
Проект
вносится
Администрацией города

М У Н ИЦИ ПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА 

РЕШ ЕНИЕ

О согласовании условий торгов 
по предоставлению  земельного 
участка, находящегося
в муниципальной собственности, 
для строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
реш ениями Думы города от 27.12.2007 №  327-1УДГ «О Порядке управления 
и распоряж ения земельными участками, находящ имися в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут», о т __. .2022
№  ____ -VII ДГ «О перечне земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и подлежащ их формированию 
для строительства», рассмотрев документы, предоставленные 
А дминистрацией города, Дума города РЕШ ИЛА:

1. Согласовать условия торгов по предоставлению земельного участка, 
находящ егося в муниципальной собственности, для строительства согласно 
приложению  к настоящему решению.

2. Администрации города организовать и провести торги 
по предоставлению  земельного участка в соответствии с действующим 
законодательством.

П редседатель Думы города М.Н. Слепов


